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SFD Cordyceps proszek 60 g
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 g

Postać prosz.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościEKSTRAKT Z OWOCNIKÓW MACZUŻNIKA CHIŃSKIEGOAŻ 60 PORCJI W OPAKOWANIUWSPOMAGA WITALNOŚĆ I
LIBIDOKONCENTRACJA SUROWCA 10:1WYGODNA FORMUŁA DO ROZPUSZCZENIA I WYPICIASFD CORDYCEPS to suplement diety
zawierający rodzaj grzyba, który wykazuje wiele pozytywnych właściwości i jest używany w medycynie tradycyjnej w Azji, zwłaszcza w
chińskiej i tybetańskiej. Cordyceps jest szczególnie polecany sportowcom, ze względu na jego potencjał do zwiększania wytrzymałości i
wydolności fizycznej.CZY WARTO SUPLEMENTOWAĆ SFD CORDYCEPS?WSPARCIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGOCordyceps pomaga
w wzmocnieniu naturalnej odporności organizmu poprzez regulację reakcji immunologicznych, dodatkowo może wspomagać leczenie
chorób układu oddechowego, poprawiając funkcję płuc.WSPARCIE LIBIDOEkstrakt z owocników maczużnika chińskiego ma zdolność do
zwiększania ogólnego samopoczucia i poprawy energii. W niektórych kulturach jest uważany za afrodyzjak i używa się go do poprawy
zdolności seksualnych.WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNECordyceps zawiera przeciwutleniacze, które pomagają w ochronie komórek
przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki. Ekstrakt może wpływać na dobre samopoczucie i energię, pomagając w
utrzymaniu równowagi organizmu.SFD CORDYCEPS to Twój klucz do naturalnej wytrzymałości i witalności!Zalecane spożyciePorcję
produktu 1 g (2 płaskie miarki) rozpuścić w 100-150 ml wody lub soku. Stosować 1 porcję dziennie.WażneSuplement diety. Produkt
przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku zażywania jakichkolwiek leków, zwłaszcza o działaniu przeciwcukrzycowym,
przeciwzakrzepowym, immunosupresyjnym i antydepresyjnym. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze
zamykaćNajlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dziećmi.SkładnikiWartość odżywcza: 1 g (1 porcja)Ekstrakt z maczużnika chińskiego 1000 mgSkładniki:ekstrakt
z owocników maczużnika chińskiego ophiocordyceps sinensisAlergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko,
jaja i produkty pochodne.
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